
7^ GARA NAZIONALE DI PANCA CLASSIC COPPA
BERTOLETTI

CLASSIFICA SOCIETÀ FEMMINILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 STRONG 4REAL ASD - VERONA - 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 72 453.6577

2 VIKINGS VENETO PL -BAONE 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 72 429.9886

3 FORMA CLUB 3 1 1 0 0 0 0 0 0 0 53 385.7861

4 BARBARIAN'S POWER CLUB 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 42 272.3008

5 ASD CHIAVARI POWERLIFTING - CHIAVARI 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 33 194.8920

6 TOPLIFTERS 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 27 202.8049

7 LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 27 176.5757

8 S.S. LAZIO POWERLIFTING 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 21 142.7443

9 HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 21 137.7899

10 ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 18 128.3278

11 HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 17 134.3434

12 ASD BELLAVITA PERSICETO BARBELL 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 16 115.1087

13 BERGAMO POWERLIFTING 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 56.6267

14 SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 54.7436

15 OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 48.7960

16 STRENGTHLAB - PADOVA 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 12 89.4750

17 POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 75.8615

18 ASD AREZZO POWERLIFTING -MARCIANO - AR 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 60.9452

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.
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CLASSIFICA SOCIETÀ FEMMINILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

19 ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 51.1347

20 ICEBERG ACQUI TERME  SSD 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 37.0881

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



7^ GARA NAZIONALE DI PANCA CLASSIC COPPA
BERTOLETTI

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ PA1 PA2 PA3 BPA TOT IPF POINTS

-43 Junior

1° CIARAVINO SARA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 42,13 Junior 57,5 61,0 65,0 65,0 65,0 79,3399

2° CASTEGNARO ELEONORA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2000 42,51 Junior 47,5 50,0 52,5 50,0 50,0 60,2395

-47 Sub-Junior

1° PERI  SAMANTHA ASD CHIAVARI POWERLIFTING - CHIAVARI 2003 43,40 Sub-Junior 62,0 62,0 66,0 62,0 62,0 72,5590

-47 Junior

1° SCUDERI MARTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 46,57 Junior 62,5 65,0 68,0 65,0 65,0 69,6163

2° MONTANARO COSMIANA BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 46,59 Junior 60,0 60,0 65,0 60,0 60,0 64,2293

-47 Senior

1° CIARLONE JASMINE ASD CHIAVARI POWERLIFTING - CHIAVARI 1994 44,32 Senior 65,0 65,0 68,5 65,0 65,0 73,9729

2° NUCCI SUSANNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 46,07 Senior 65,0 65,0 68,5 65,0 65,0 70,5012

3° RANDONE RACHELE ASD BELLAVITA PERSICETO BARBELL 1985 46,22 Senior 52,5 55,0 57,5 55,0 55,0 59,4264

-47 Master II

1° PESAVENTO MARA OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1969 46,08 Master II 42,5 45,0 47,5 45,0 45,0 48,7960

-52 Sub-Junior

1° BOSCHETTO GAIA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2003 51,41 Sub-Junior 59,0 59,0 62,5 59,0 59,0 57,0649

2° CAMPOMENOSI GIADA ASD CHIAVARI POWERLIFTING - CHIAVARI 2005 51,41 Sub-Junior 45,0 50,0 52,5 50,0 50,0 48,3601

-52 Junior

1° OFFIDANI ELENA BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 51,96 Junior 77,5 81,0 81,0 77,5 77,5 74,2396

2° FADINI NICOLE S.S. LAZIO POWERLIFTING 1998 50,40 Junior 65,0 67,5 70,0 70,0 70,0 68,9760

3° GRECHI GIULIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 51,82 Junior 62,5 65,0 67,5 67,5 67,5 64,8170

-52 Senior

1° BASSOLI GRETA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1988 51,30 Senior 80,0 82,5 83,0 83,0 83,0 80,4358

2° MARI DALIDA HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1987 48,36 Senior 72,5 75,0 77,5 75,0 75,0 77,0456
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BERTOLETTI

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ PA1 PA2 PA3 BPA TOT IPF POINTS

3° PECORA VIRGINIA TOPLIFTERS 1985 51,06 Senior 57,5 62,5 67,5 62,5 62,5 60,8328

-52 Master I

1° PARLANTI SONIA HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1973 51,14 Master I 60,0 62,5 65,0 62,5 62,5 60,7443

-52 Master II

1° TIRABOSCHI  CATERINA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1965 50,75 Master II 40,0 45,0 47,5 47,5 47,5 46,4977

-57 Sub-Junior

1° AULETTA GIOVANNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 54,40 Sub-Junior 55,0 55,0 57,5 57,5 57,5 52,9807

-57 Junior

1° CICOGNANI ANNA TOPLIFTERS 1998 55,03 Junior 75,0 80,0 85,0 85,0 85,0 77,6090

2° MENGHINI  ALICE POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 2001 56,72 Junior 85,0 88,0 88,0 85,0 85,0 75,8615

3° BONADIES REBECCA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 54,43 Junior 52,5 55,0 55,0 52,5 52,5 48,3523

-57 Senior

1° GUIDI ELISA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1982 54,68 Senior 80,0 82,5 82,5 82,5 82,5 75,7053

2° VERGALLI VALERIA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1993 54,69 Senior 52,5 57,5 60,0 52,5 52,5 48,1691

FG CAPOZUCCHI BENEDETTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 55,67 Senior 77,5 77,5 77,5 0,0 FG FG

-57 Master II

1° TENERELLI GABRIELLA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1967 52,72 Master II 52,5 55,0 57,5 57,5 57,5 54,3827

-63 Junior

1° BERNARDI CHIARA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1998 62,39 Junior 107,5 115,0 117,5 117,5 117,5 98,5906

2° CASAGRANDA FEDERICA BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 63,00 Junior 85,0 90,0 92,5 90,0 90,0 75,1005

3° BASSETTI MARTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 59,57 Junior 82,5 85,0 90,0 85,0 85,0 73,3579

4° TIRANTI NICOLE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 58,33 Junior 75,0 80,0 80,0 75,0 75,0 65,6342
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-63 Senior

1° IMBRIACO SERENA FORMA CLUB 1991 62,13 Senior 100,0 105,0 105,0 100,0 100,0 84,1094

2° MAERNA VALERIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 62,31 Senior 85,0 87,5 90,0 87,5 87,5 73,4727

3° BRUNELLI MARTA FORMA CLUB 1991 62,42 Senior 80,0 80,0 82,5 82,5 82,5 69,2041

4° MARCONI CHIARA TOPLIFTERS 1983 60,10 Senior 75,0 82,5 82,5 75,0 75,0 64,3631

5° RESI ERIKA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1990 61,85 Senior 67,5 72,5 72,5 72,5 72,5 61,1403

6° RIZZOLO FRANCESCA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1988 62,57 Senior 67,5 70,0 75,0 70,0 70,0 58,6381

7° D'ERRICO BARBARA STRENGTHLAB - PADOVA 1997 60,89 Senior 37,5 40,0 42,5 40,0 40,0 34,0500

FG BAGGIANO EMANUELA TINDARA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1993 59,98 Senior 80,0 80,0 80,0 0,0 FG FG

-63 Master I

1° VENIANI ALICE ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1980 62,29 Master I 72,5 77,5 80,0 80,0 80,0 67,1875

2° PALLADINO ERSILIA ASD AREZZO POWERLIFTING -MARCIANO - AR 1980 62,19 Master I 67,5 72,5 77,5 72,5 72,5 60,9452

-63 Master II

1° BREMBILLA FRANCESCA BERGAMO POWERLIFTING 1966 62,41 Master II 67,5 70,0 72,5 67,5 67,5 56,6267

-69 Sub-Junior

1° PONTONI ELEONORA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2003 68,98 Sub-Junior 92,5 92,5 100,0 92,5 92,5 73,7683

-69 Junior

1° COAN DRUSILLA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2001 66,67 Junior 106,0 109,5 110,0 110,0 110,0 89,1185

2° NALDI SARA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 64,42 Junior 97,5 97,5 100,0 97,5 97,5 80,3770

3° POCATERRA ROBERTA STRENGTHLAB - PADOVA 1999 64,91 Junior 62,5 67,5 67,5 67,5 67,5 55,4250

-69 Senior

1° FORCELLESE VIRGINIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 67,33 Senior 82,5 85,0 87,5 85,0 85,0 68,5409

2° D'EUSANIO VERONICA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 68,18 Senior 82,5 85,0 87,5 85,0 85,0 68,1432

3° PIRANI ASIA ASD BELLAVITA PERSICETO BARBELL 1994 64,34 Senior 62,5 67,5 70,0 67,5 67,5 55,6823
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4° COMPAGNI SARA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1989 65,93 Senior 50,0 55,0 57,5 55,0 55,0 44,8043

-69 Master I

1° BOVO MARIANNA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1976 64,79 Master I 60,0 65,0 67,5 67,5 67,5 55,4784

-76 Sub-Junior

1° FRANCHINI ASIA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2004 71,60 Sub-Junior 88,5 91,5 94,0 88,5 88,5 69,4810

-76 Junior

1° MATTIOLI MARTA FORMA CLUB 1998 71,89 Junior 95,0 102,5 107,5 102,5 102,5 80,3433

2° GIAMBELLI VALERIA FORMA CLUB 1999 74,60 Junior 90,0 97,5 102,5 97,5 97,5 75,3716

-76 Senior

1° LAZZERI ARIANNA SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1990 72,31 Senior 62,5 65,0 70,0 70,0 70,0 54,7436

2° FERRARI ALESSIA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1997 71,11 Senior 60,0 65,0 70,0 65,0 65,0 51,1727

3° IACI ANGELA ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 1984 71,24 Senior 62,5 65,0 70,0 65,0 65,0 51,1347

-76 Master I

1° VALLICELLI FEDERICA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1981 73,85 Master I 75,0 80,0 81,0 81,0 81,0 62,8450

2° SERVENTI MONICA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1974 72,45 Master I 70,0 75,5 80,5 80,5 80,5 62,9080

3° CRESTA RUENA ICEBERG ACQUI TERME  SSD 1978 72,61 Master I 45,0 45,0 47,5 47,5 47,5 37,0881

-84 Sub-Junior

1° BONECCHER LINDA BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 81,10 Sub-Junior 75,0 78,0 79,0 78,0 78,0 58,7314

2° MANGANINI VANESSA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 76,31 Sub-Junior 57,5 60,0 62,5 62,5 62,5 47,9400

-84 Junior

1° PALMA GIADA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 81,05 Junior 100,0 105,0 108,0 105,0 105,0 79,0750

2° SALVARANI  CAMILLA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2000 79,41 Junior 75,0 75,0 82,5 82,5 82,5 62,4950
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-84 Senior

1° BELLINI  ELISA FORMA CLUB 1988 76,15 Senior 95,0 100,0 105,5 100,0 100,0 76,7577

+84 Junior

1° MARCON ELISA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2002 84,78 Junior 82,5 86,0 86,0 86,0 86,0 64,0170

+84 Senior

1° PETTENA' ALESSIA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1987 94,06 Senior 92,5 94,0 95,5 95,5 95,5 69,6056

2° BARBIERI VALENTINA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1989 85,69 Senior 90,0 93,5 94,5 90,0 90,0 66,8257
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Sub-Junior

ELEONORA PONTONI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2003 68,98 -69 Sub-Junior 92,5 73,7683

SAMANTHA PERI ASD CHIAVARI POWERLIFTING - CHIAVARI 2003 43,40 -47 Sub-Junior 62,0 72,5590

ASIA FRANCHINI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2004 71,60 -76 Sub-Junior 88,5 69,4810

LINDA BONECCHER BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 81,10 -84 Sub-Junior 78,0 58,7314

GAIA BOSCHETTO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2003 51,41 -52 Sub-Junior 59,0 57,0649

GIOVANNA AULETTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 54,40 -57 Sub-Junior 57,5 52,9807

GIADA CAMPOMENOSI ASD CHIAVARI POWERLIFTING - CHIAVARI 2005 51,41 -52 Sub-Junior 50,0 48,3601

VANESSA MANGANINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 76,31 -84 Sub-Junior 62,5 47,9400

Junior

CHIARA BERNARDI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1998 62,39 -63 Junior 117,5 98,5906

DRUSILLA COAN STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2001 66,67 -69 Junior 110,0 89,1185

SARA NALDI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 64,42 -69 Junior 97,5 80,3770

MARTA MATTIOLI FORMA CLUB 1998 71,89 -76 Junior 102,5 80,3433

SARA CIARAVINO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 42,13 -43 Junior 65,0 79,3399

GIADA PALMA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 81,05 -84 Junior 105,0 79,0750

ANNA CICOGNANI TOPLIFTERS 1998 55,03 -57 Junior 85,0 77,6090

ALICE MENGHINI POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 2001 56,72 -57 Junior 85,0 75,8615

VALERIA GIAMBELLI FORMA CLUB 1999 74,60 -76 Junior 97,5 75,3716

FEDERICA CASAGRANDA BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 63,00 -63 Junior 90,0 75,1005

ELENA OFFIDANI BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 51,96 -52 Junior 77,5 74,2396

MARTA BASSETTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 59,57 -63 Junior 85,0 73,3579

MARTA SCUDERI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 46,57 -47 Junior 65,0 69,6163

NICOLE FADINI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1998 50,40 -52 Junior 70,0 68,9760

NICOLE TIRANTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 58,33 -63 Junior 75,0 65,6342
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GIULIA GRECHI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 51,82 -52 Junior 67,5 64,8170

COSMIANA MONTANARO BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 46,59 -47 Junior 60,0 64,2293

ELISA MARCON STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2002 84,78 +84 Junior 86,0 64,0170

CAMILLA SALVARANI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2000 79,41 -84 Junior 82,5 62,4950

ELEONORA CASTEGNARO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2000 42,51 -43 Junior 50,0 60,2395

ROBERTA POCATERRA STRENGTHLAB - PADOVA 1999 64,91 -69 Junior 67,5 55,4250

REBECCA BONADIES VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 54,43 -57 Junior 52,5 48,3523

Senior

SERENA IMBRIACO FORMA CLUB 1991 62,13 -63 Senior 100,0 84,1094

GRETA BASSOLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1988 51,30 -52 Senior 83,0 80,4358

DALIDA MARI HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1987 48,36 -52 Senior 75,0 77,0456

ELISA BELLINI FORMA CLUB 1988 76,15 -84 Senior 100,0 76,7577

ELISA GUIDI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1982 54,68 -57 Senior 82,5 75,7053

JASMINE CIARLONE ASD CHIAVARI POWERLIFTING - CHIAVARI 1994 44,32 -47 Senior 65,0 73,9729

VALERIA MAERNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 62,31 -63 Senior 87,5 73,4727

SUSANNA NUCCI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 46,07 -47 Senior 65,0 70,5012

ALESSIA PETTENA' STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1987 94,06 +84 Senior 95,5 69,6056

MARTA BRUNELLI FORMA CLUB 1991 62,42 -63 Senior 82,5 69,2041

VIRGINIA FORCELLESE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 67,33 -69 Senior 85,0 68,5409

VERONICA D'EUSANIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 68,18 -69 Senior 85,0 68,1432

VALENTINA BARBIERI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1989 85,69 +84 Senior 90,0 66,8257

CHIARA MARCONI TOPLIFTERS 1983 60,10 -63 Senior 75,0 64,3631

ERIKA RESI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1990 61,85 -63 Senior 72,5 61,1403

VIRGINIA PECORA TOPLIFTERS 1985 51,06 -52 Senior 62,5 60,8328

RACHELE RANDONE ASD BELLAVITA PERSICETO BARBELL 1985 46,22 -47 Senior 55,0 59,4264

FRANCESCA RIZZOLO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1988 62,57 -63 Senior 70,0 58,6381
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ASIA PIRANI ASD BELLAVITA PERSICETO BARBELL 1994 64,34 -69 Senior 67,5 55,6823

ARIANNA LAZZERI SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1990 72,31 -76 Senior 70,0 54,7436

ALESSIA FERRARI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1997 71,11 -76 Senior 65,0 51,1727

ANGELA IACI ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 1984 71,24 -76 Senior 65,0 51,1347

VALERIA VERGALLI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1993 54,69 -57 Senior 52,5 48,1691

SARA COMPAGNI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1989 65,93 -69 Senior 55,0 44,8043

BARBARA D'ERRICO STRENGTHLAB - PADOVA 1997 60,89 -63 Senior 40,0 34,0500

BENEDETTA CAPOZUCCHI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 55,67 -57 Senior FG FG

EMANUELA TINDARA BAGGIANO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1993 59,98 -63 Senior FG FG

Master I

ALICE VENIANI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1980 62,29 -63 Master I 80,0 67,1875

MONICA SERVENTI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1974 72,45 -76 Master I 80,5 62,9080

FEDERICA VALLICELLI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1981 73,85 -76 Master I 81,0 62,8450

ERSILIA PALLADINO ASD AREZZO POWERLIFTING -MARCIANO - AR 1980 62,19 -63 Master I 72,5 60,9452

SONIA PARLANTI HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1973 51,14 -52 Master I 62,5 60,7443

MARIANNA BOVO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1976 64,79 -69 Master I 67,5 55,4784

RUENA CRESTA ICEBERG ACQUI TERME  SSD 1978 72,61 -76 Master I 47,5 37,0881

Master II

FRANCESCA BREMBILLA BERGAMO POWERLIFTING 1966 62,41 -63 Master II 67,5 56,6267

GABRIELLA TENERELLI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1967 52,72 -57 Master II 57,5 54,3827

MARA PESAVENTO OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1969 46,08 -47 Master II 45,0 48,7960

CATERINA TIRABOSCHI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1965 50,75 -52 Master II 47,5 46,4977



7^ GARA NAZIONALE DI PANCA CLASSIC COPPA
BERTOLETTI

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. PANCA IPF POINTS

CHIARA BERNARDI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1998 62,39 -63 117,5 98,5906

DRUSILLA COAN STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2001 66,67 -69 110,0 89,1185

SERENA IMBRIACO FORMA CLUB 1991 62,13 -63 100,0 84,1094

GRETA BASSOLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1988 51,30 -52 83,0 80,4358

SARA NALDI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 64,42 -69 97,5 80,3770

MARTA MATTIOLI FORMA CLUB 1998 71,89 -76 102,5 80,3433

SARA CIARAVINO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 42,13 -43 65,0 79,3399

GIADA PALMA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 81,05 -84 105,0 79,0750

ANNA CICOGNANI TOPLIFTERS 1998 55,03 -57 85,0 77,6090

DALIDA MARI HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1987 48,36 -52 75,0 77,0456

ELISA BELLINI FORMA CLUB 1988 76,15 -84 100,0 76,7577

ALICE MENGHINI POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 2001 56,72 -57 85,0 75,8615

ELISA GUIDI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1982 54,68 -57 82,5 75,7053

VALERIA GIAMBELLI FORMA CLUB 1999 74,60 -76 97,5 75,3716

FEDERICA CASAGRANDA BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 63,00 -63 90,0 75,1005

ELENA OFFIDANI BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 51,96 -52 77,5 74,2396

JASMINE CIARLONE ASD CHIAVARI POWERLIFTING - CHIAVARI 1994 44,32 -47 65,0 73,9729

ELEONORA PONTONI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2003 68,98 -69 92,5 73,7683

VALERIA MAERNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 62,31 -63 87,5 73,4727

MARTA BASSETTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 59,57 -63 85,0 73,3579

SAMANTHA PERI ASD CHIAVARI POWERLIFTING - CHIAVARI 2003 43,40 -47 62,0 72,5590

SUSANNA NUCCI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 46,07 -47 65,0 70,5012

MARTA SCUDERI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 46,57 -47 65,0 69,6163

ALESSIA PETTENA' STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1987 94,06 +84 95,5 69,6056

ASIA FRANCHINI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2004 71,60 -76 88,5 69,4810

MARTA BRUNELLI FORMA CLUB 1991 62,42 -63 82,5 69,2041
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NICOLE FADINI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1998 50,40 -52 70,0 68,9760

VIRGINIA FORCELLESE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 67,33 -69 85,0 68,5409

VERONICA D'EUSANIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 68,18 -69 85,0 68,1432

ALICE VENIANI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1980 62,29 -63 80,0 67,1875

VALENTINA BARBIERI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1989 85,69 +84 90,0 66,8257

NICOLE TIRANTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 58,33 -63 75,0 65,6342

GIULIA GRECHI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 51,82 -52 67,5 64,8170

CHIARA MARCONI TOPLIFTERS 1983 60,10 -63 75,0 64,3631

COSMIANA MONTANARO BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 46,59 -47 60,0 64,2293

ELISA MARCON STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2002 84,78 +84 86,0 64,0170

MONICA SERVENTI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1974 72,45 -76 80,5 62,9080

FEDERICA VALLICELLI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1981 73,85 -76 81,0 62,8450

CAMILLA SALVARANI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2000 79,41 -84 82,5 62,4950

ERIKA RESI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1990 61,85 -63 72,5 61,1403

ERSILIA PALLADINO ASD AREZZO POWERLIFTING -MARCIANO - AR 1980 62,19 -63 72,5 60,9452

VIRGINIA PECORA TOPLIFTERS 1985 51,06 -52 62,5 60,8328

SONIA PARLANTI HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1973 51,14 -52 62,5 60,7443

ELEONORA CASTEGNARO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2000 42,51 -43 50,0 60,2395

RACHELE RANDONE ASD BELLAVITA PERSICETO BARBELL 1985 46,22 -47 55,0 59,4264

LINDA BONECCHER BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 81,10 -84 78,0 58,7314

FRANCESCA RIZZOLO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1988 62,57 -63 70,0 58,6381

GAIA BOSCHETTO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2003 51,41 -52 59,0 57,0649

FRANCESCA BREMBILLA BERGAMO POWERLIFTING 1966 62,41 -63 67,5 56,6267

ASIA PIRANI ASD BELLAVITA PERSICETO BARBELL 1994 64,34 -69 67,5 55,6823

MARIANNA BOVO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1976 64,79 -69 67,5 55,4784

ROBERTA POCATERRA STRENGTHLAB - PADOVA 1999 64,91 -69 67,5 55,4250
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ARIANNA LAZZERI SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1990 72,31 -76 70,0 54,7436

GABRIELLA TENERELLI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1967 52,72 -57 57,5 54,3827

GIOVANNA AULETTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 54,40 -57 57,5 52,9807

ALESSIA FERRARI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1997 71,11 -76 65,0 51,1727

ANGELA IACI ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 1984 71,24 -76 65,0 51,1347

MARA PESAVENTO OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1969 46,08 -47 45,0 48,7960

GIADA CAMPOMENOSI ASD CHIAVARI POWERLIFTING - CHIAVARI 2005 51,41 -52 50,0 48,3601

REBECCA BONADIES VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 54,43 -57 52,5 48,3523

VALERIA VERGALLI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1993 54,69 -57 52,5 48,1691

VANESSA MANGANINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 76,31 -84 62,5 47,9400

CATERINA TIRABOSCHI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1965 50,75 -52 47,5 46,4977

SARA COMPAGNI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1989 65,93 -69 55,0 44,8043

RUENA CRESTA ICEBERG ACQUI TERME  SSD 1978 72,61 -76 47,5 37,0881

BARBARA D'ERRICO STRENGTHLAB - PADOVA 1997 60,89 -63 40,0 34,0500

BENEDETTA CAPOZUCCHI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 55,67 -57 0,0 FG

EMANUELA TINDARA BAGGIANO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1993 59,98 -63 0,0 FG
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CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior

-47kg PERI  SAMANTHA 62,0 1 0 0 0 0 0 0

-52kg BOSCHETTO GAIA 59,0 1 0 0 0 0 0 0

-69kg PONTONI ELEONORA 92,5 1 0 0 0 0 0 0

-76kg FRANCHINI ASIA 88,5 1 0 0 0 0 0 0

-84kg BONECCHER LINDA 78,0 1 0 0 0 0 0 0

Junior

-43kg CIARAVINO SARA 65,0 0 1 1 0 0 0 0

-69kg COAN DRUSILLA 110,0 0 1 1 0 0 0 0

-76kg MATTIOLI MARTA 102,5 0 1 1 0 0 0 0

-84kg PALMA GIADA 105,0 0 1 1 0 0 0 0

+84kg MARCON ELISA 86,0 0 1 0 0 0 0 0

Senior

-52kg BASSOLI GRETA 83,0 0 0 1 0 0 0 0

+84kg PETTENA' ALESSIA 95,5 0 0 1 0 0 0 0

Master I

-69kg BOVO MARIANNA 67,5 0 0 0 1 0 0 0

-76kg VALLICELLI FEDERICA 81,0 0 0 0 1 0 0 0


